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Stockholm, 14 september 2009 

PRESSRELEASE 

Fredrik Widlund går vidare till tjänst inom GE Capital i Europa 

– Utsedd till VD för ny region inom GE Capital EMEA 

Fredrik Widlund har arbetat inom GE-koncernen i tio år och varit VD för GE Capital Nordic de 
senaste två och ett halvt åren. Nu tar han nästa steg inom GE-koncernen när han tillträder som 
VD och Regional Managing Director för en helt ny region inom GE Capital EMEA. Den nya 
regionen omfattar verksamheterna i Sverige, Norge, Danmark, Finland, Belgien, Nederländerna, 
Luxemburg Spanien, Portugal och Schweiz. Totalt omfattar regionen tillgångar på över 30 
miljarder kronor och har omkring 700 anställda.  
 
Företaget GE Capital erbjuder leasing- och finansieringslösningar för företag inom flertalet områden 
såsom till exempel IT-utrustning, fordonsflottor, lagerhantering och kontorsmaskiner. Totalt har man 
verksamheter på 15 marknader i Europa. Det är en fördel då majoriteten av företagets befintliga 
samarbeten är gränsöverskridande på paneuropeisk nivå. Fredrik Widlund tar nu alltså över ansvaret 
för tio av marknaderna och den första uppgiften blir att forma organisationen för att maximera 
expansions- och utvecklingsmöjligheterna.  
 
– Det är en fantastisk möjlighet att få ansvara för utvecklingen på GE Capitals mindre och medelstora 
marknader i Europa, säger Fredrik Widlund. Vi kommer att fokusera på det som respektive land redan 
är bra på för att sedan utbyta erfarenheter mellan marknaderna. Därmed har vi möjlighet att 
utveckla och expandera verksamheterna. Det kommer vara till fördel för GE Capital men också för 
våra kunder och partners som kommer att kunna växa lönsamt tillsammans med oss.  
 
Fredrik Widlund kom till GE-koncernen år 1999 som finanschef för GE Capitals nordiska mid-market 
leasingverksamhet. Efter det arbetade han i London som finansdirektör för GE Real Estate i 
Storbritannien för att sedan gå vidare till att vara chef för affärsutvecklingsverksamheten inom GE 
Europa mellan 2003-2007. Från 2007 till idag har han alltså varit VD för GE Capital i Norden.  
 
– De senaste åren har varit en utmanande och intressant period, inte minst med tanke på den 
turbulenta situationen på världens finansmarknader, säger Fredrik Widlund. Konjunkturen har 
påverkat både oss och våra kunder men nu märker vi fler och fler tecken på en vändning. Därför är 
det spännande med den nya regionen där jag är övertygad om att det finns flera gemensamma 
möjligheter mellan marknaderna. Jag ser verkligen fram emot den nya tjänsten.  
 
Fredrik Widlund kommer att vara stationerad i London. Craig Hopper, som idag är Operations Leader 
Nordic, har utsetts till ställföreträdande Norden VD tills dess att permanent efterträdare är utsedd. 
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För mer information, kontakta: 
Pia Lindhe, GE Capital Nordic 
T: +46-8-559 514 51, M: +46-702-04 22 18 
E-mail: pia.lindhe@ge.com 
 
Om GE Capital: 
GE Capital EMEA, ett affärsområde inom GE-koncernen som erbjuder leasing, factoring, finansiering 
och lån samt relaterade produkter och tjänster till företag i Europa, Mellanöstern & Afrika. som hjälper 
företag att växa. GE Capital EMEAs verksamheter för samman GE Capital Solutions Europe, Corporate 
Financial Services Europe, Healthcare Financial Services Europe och Enterprise Client Group Europe 
och har över 500,000 kunder samt tillgångar som uppgår till cirka  300 miljarder kronor. Den nordiska 
verksamheten består av bolag i Sverige, Norge, Danmark och Finland med huvudkontor i Stockholm. 
 
 


